



Sosnowiec, 11.05.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy **ZP/21/2009 - Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej adaptacji i modernizacji pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Neurologii SP ZZOZ Szpital Miejski w Sosnowcu.**

W dniu 11.05.2009r. o godz. 9:00 w SPZZOZ „Szpital Miejski” w Sosnowcu przy ul. Szpitalna 1, odbyła się wizja lokalna dot. przetargu nieograniczonego ZP/21/2009 - Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej adaptacji i modernizacji pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Neurologii SP ZZOZ Szpital Miejski w Sosnowcu, podczas której Wykonawcy zadali poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

W jakim zakresie należy uzgodnić dokumentację projektową z Konserwatorem Zabytków?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że budynek mieszczący SP ZZOZ Szpital Miejski w Sosnowcu, zlokalizowany przy ul. Szpitalnej 1, znajduje się w obrębie zabytkowego zespołu pałacowo-parkowego, który wpisany jest do rejestru zabytków dawnego województwa katowickiego pod nr 703/63 z mocy decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach z dniem 12.06.1963r.

Dotychczasowa praktyka Zamawiającego, związana z koniecznością uzyskania pozwolenia Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prace budowlane prowadzone wewnątrz budynku, wskazuje na to, że ww. pozwolenie nie jest obowiązkowe, ponieważ szpital jest budynkiem współczesnym.

Ponadto prace budowlane prowadzone wewnątrz budynku nie mają żadnego wpływu na substancję zabytkową oraz zabytkowe założenia pałacowo-parkowe.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada dokumentację inwentaryzacyjną istniejących obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji budowlanej obiektu.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
"Szpital Miejski" w Sosnowcu
DYREKTOR

Zbigniew Swoboda

m.01